

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری مسکن گیلان(پارس مسکن خزر)	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: 5مسکن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سرمایه گذاری مسکن گیلان(پارس مسکن خزر)
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت سرمایه‌گذاری مسکن گیلان (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری در باره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- بررسی اجمالی این سازمان بر اساس " استاندارد بررسی اجمالی 2410 "، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3.3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4.4- به شرح یادداشت‌های توضیحی 17-1-3-1، 19-2-1، 23-1-4 و 23-1-5، ادعاهایی بر علیه شرکت (بعضاً در محاکم قضایی) به ترتیب توسط شرکت پزشکی درمانگران شمال شریک پروژه آتیه در رابطه با حساب‌های فی‌مابین، آقای احمد عزتیان شریک پروژه مهرگان در خصوص عدم اجرای مفاد قرارداد در تحویل به موقع پروژه، سازمان تأمین اجتماعی بابت حق بیمه قراردادهای پیمانکاران مربوط به سال‌های 1386 لغایت 1392 و شرکت بهشت سبز سراوان شریک پروژه هایپر مارکت دیلمان در رابطه با کارهای اضافی، مطرح شده است. مابه‌التفاوت مبالغ مورد ادعا و دفاتر، مورد قبول شرکت قرار نگرفته و یا نسبت به آن اعتراض گردید، لیکن تا تاریخ این گزارش نتیجه آن مشخص نشده است. تعیین آثار مالی احتمالی منوط به صدور آرای قطعی محاکم قضایی و یا حل و فصل نهایی موارد فوق با ذینفعان است.

5.5- دارایی‌های ثابت مشهود شرکت به استثنای وسایل نقلیه موضوع یادداشت توضیحی 14-1 و موجودی املاک و سایر موجودی‌ها شامل پروژه‌های تجاری باران (یادداشت توضیحی 19-1-1-2)، پروژه خدماتی آتیه (یادداشت توضیحی 19-2-3) و پروژه تجاری هایپر مارکت دیلمان (یادداشت توضیحی 19-2-4) از پوشش بیمه‌ای کافی برخوردار نبوده و پروژه 160 واحدی لاکانشهر (یادداشت توضیحی 19-1-1-1) تحت پوشش بیمه‌ای تمام خطر قرار نگرفته است.

12 خرداد 1399

سازمان حسابرسی

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/10 09:06:00		Naser Jafarpour Nasir [Mahalleh [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/04/10 11:27:51		[Alireza Aghaei [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/04/10 13:40:22		[Faraj Lotfollahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۹	۳۳۳,۸۸۴	۸۵,۵۲۸	۱۶۱,۸۷۳	درآمدهای عملیاتی
(۲۲)	(۱۷۵,۹۶۱)	(۷۱,۰۸۹)	(۸۶,۶۰۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۲۱	۵۷,۹۳۳	۱۴,۴۳۹	۷۵,۲۷۲	سود (زیان) ناخالص
(۱۹)	(۳۱,۹۴۷)	(۹,۶۲۳)	(۱۱,۴۳۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۶۳۷	۶۴۸	۱۶۰	۱,۱۶۳	سایر درآمدها
(۱۳,۸۴۴)	۰	(۵۴)	(۷,۵۳۰)	سایر هزینه‌ها
۱,۰۶۸	۳۶,۶۳۴	۴,۹۳۳	۵۷,۴۸۰	سود (زیان) عملیاتی
۸۵	۰	(۱۳,۳۴۰)	(۱,۷۸۹)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۰)	۳,۱۴۱	۸۹۴	۷۱۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۳۹,۷۶۵	(۶,۴۳۳)	۵۶,۴۰۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲,۳۳۹)	(۹۳۲)	(۱۷۴)	(۴,۳۴۳)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۳۸,۸۳۳	(۶,۵۹۷)	۵۲,۱۶۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۳۸,۸۳۳	(۶,۵۹۷)	۵۲,۱۶۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳,۰۰۶	۳۵۹	۱۷	۵۳۸	عملیاتی (ریال)
۹۳	۲۹	(۸۳)	(۶)	غیرعملیاتی (ریال)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۳۸۸	(۶۶)	۵۳۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۳۸۸	(۶۶)	۵۳۲	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۳۸۸	(۶۶)	۵۳۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۳۸,۸۳۳	(۶,۵۹۷)	۵۲,۱۶۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۳۸,۸۳۳	(۶,۵۹۷)	۵۲,۱۶۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳	۳۵,۷۰۲	۳۲,۳۱۰	۳۴,۱۷۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۲	۰	۵,۱۷۴	۵,۳۰۱	سرمایه‌گذاری در املاک
۴۶	۶۱۴	۶۱۱	۸۹۵	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۵۳)	۴۶,۱۴۴	۳۰,۰۱۱	۱۴,۳۳۵	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲۱)	۸۲,۴۶۱	۶۹,۱۰۶	۵۴,۶۰۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۷	۷,۱۶۰	۷,۴۴۴	۸,۷۱۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۸	۳۵۴,۴۲۰	۳۵۸,۷۳۴	۴۲۲,۰۵۳	موجودی مواد و کالا
۴۵	۱۳۵,۶۲۰	۸۸,۶۸۶	۱۲۸,۲۶۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۳)	۱۶,۳۳۵	۴۱,۹۳۷	۳۴,۱۷۹	موجودی نقد
۱۷	۵۰۳,۴۳۵	۴۹۶,۸۰۱	۵۸۳,۳۰۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۷	۵۰۳,۴۳۵	۴۹۶,۸۰۱	۵۸۳,۳۰۴	جمع دارایی‌های جاری
۱۳	۵۸۵,۸۹۶	۵۶۵,۹۰۷	۶۳۷,۹۰۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۶۳۵	۱۰,۶۳۵	۱۰,۶۳۵	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۱۳	۱۲,۰۶۵	۴۲,۸۹۸	۹۱,۱۶۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۱	۱۲۲,۶۹۰	۱۵۳,۵۲۳	۲۰۱,۷۸۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۱۶)	۱۸۸,۱۶۴	۱۴۷,۶۷۴	۱۲۳,۹۶۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۸	۶,۳۰۰	۷,۳۱۰	۷,۸۷۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۵)	۱۹۴,۳۶۴	۱۵۴,۹۸۴	۱۳۱,۸۳۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳	۸۸,۹۱۷	۱۰۱,۵۶۳	۱۱۵,۰۰۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۴۹	۸,۳۰۲	۸,۴۷۹	۱۲,۶۵۸	مالیات پرداختنی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸,۸۲۳	۰	۲۸,۸۲۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸,۸۲۳	۰	۲۸,۸۲۳
سود سهام مصوب									(۸,۰۰۰)		(۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰				۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۳۵	۰	۰	۰	۴۲,۸۹۸	۰	۱۵۳,۵۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱									۵۲,۱۶۵		۵۲,۱۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۲,۱۶۵	۰	۵۲,۱۶۵
سود سهام مصوب									(۳,۹۰۰)		(۳,۹۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۲۵	۰	۰	۰	۹۱,۱۶۳	۰	۲۰۱,۷۸۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۲۲,۴۷۵	۵۴,۲۴۹	۹۱,۷۶۶	(۵۹)		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۴)	۰	(۷۵۵)	--		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۲,۴۱۱	۵۴,۲۴۹	۹۱,۰۱۱	(۵۹)		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۴۰	۹۳۷	--		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۲۰۴)	(۳۷۳)	(۳۹۲)	(۴۹۱)		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	(۲۹۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵)	۲,۲۴۴	۷۵۸	۷۲۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲,۷۷۹	۵۲۵	(۱,۷۷۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۶۲)	۹۳,۷۹۰	۵۴,۷۷۴	۲۰,۶۴۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۷,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۱	(۳۴,۵۶۷)	(۲۲,۲۵۳)	(۱۹,۸۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۳	(۴۰,۵۳۱)	(۲۱,۲۸۸)	(۱۸,۵۷۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱	(۶۸,۰۸۸)	(۳۸,۶۴۱)	(۳۸,۳۹۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۵,۷۰۲	۱۶,۱۳۳	(۱۷,۷۵۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۵۸	۱۶,۳۲۵	۱۶,۳۲۵	۴۱,۹۳۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۵)	۴۱,۹۳۷	۳۲,۳۶۸	۲۴,۱۷۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱